- 1 -

苏 州 城 市 学 院

苏城院教〔2022〕33号

关于公布 2022年苏州城市学院

“微专业”项目立项名单的通知

各教学单位：

根据《苏州城市学院“微专业”项目实施方案》（苏城院教

〔2022〕31 号）和《关于开展我校 2022 年度“微专业”项目申

报工作的通知》（教字〔2022〕75号）相关精神，学校启动 2022

年“微专业”项目申报工作，经各微专业负责人申请，院（系）

推荐，专家评审、学校公示，现将 2022年“微专业”项目建设名

单予以公布，具体名单如下：

- 2 -

苏州城市学院 2022 年“微专业”项目建设名单

序号 微专业名称 负责人 申报院系 合作单位

1 城市数字化建设与运维
龚咏梅

周义程
法政系

苏州工业园区产业园

促进会

2 健康服务与管理 陈晓红 社会服务系
苏州市健康养老产业

发展集团有限公司

3 新能源发电技术 王前
光学与电子

信息学院

常熟阿特斯阳光电力

科技有限公司

各微专业负责人根据《微专业项目申报表》内容，做好微专

业建设工作

特此通知。

苏州城市学院

2022年 9月 13日

苏州城市学院校长办公室                2022年 9月 16日印发